
 
 
 
 
 
 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

 

Numer ogłoszenia: 379048 - 2010; data zamieszczenia : 23.11.2010 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 
Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  372058 - 2010 data 17.11.2010 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Politechnika Gdańska, Wydział Elektrotechniki i Automatyki, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, 
woj. pomorskie, tel. +48 58 347 17 75, fax. +48 58 347 17 75. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 
• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.6. 
• W ogłoszeniu jest:  II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2. 
• W ogłoszeniu powinno by ć: II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 

2. Część 1: Materiały promocyjne projektu: Modernizacja i Rozbudowa Laboratoriów Wydziału 
Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdańskiej w Gdańsku. Zgodnie z opisami w Załącznikach 4a 
i 5a do SIWZ. Część 2: Materiały promocyjne projektu: Sieć certyfikowanych laboratoriów oceny 
efektywności energetycznej i automatyki budynków. Zgodnie z opisami w Załącznikach 4b i 5b do 
SIWZ. 

 
 
 
 
 
                                                              Dziekan Wydziału Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdańskiej 
                                                                                               Prof. dr hab. inż. Kazimierz Jakubiuk 

 
 
 
 
 
 
 
 


